
Svítáníčko

Mňága & Žďorp

Někdy je hůř, jindy hůře
Ne, já nejsem spokojen
Svět podobá se noční můře, co nevšimla si
Že je dávno bílý den
    
Co je to za rozednění
Když je všude pořád tma
Černá tma, nic než tma a nikde světlo není
Když tu není láska má
    
Tak jdu cestou necestou
Snad se svou nevěstou
Doufám, že s tou pravou
Zatímco ona sní, že až se vyjasní
Že až se vyčasí, zasvítí nám na časy
Slunce zář oblohu prozáří
    
Vidím to tak nějak temně
Když se na nás koukám zpět
Jenom nevím – Je to ve mně, anebo že by
Že by za to mohl svět?
    
Proč mám pořád  padat dolů?
Snad se mi vstát poštěstí
Každý den mívám sen, že si to šlapem spolu
A nešlapem si po štěstí
    
Tak jde cestou necestou
Snad se svou nevěstou
Doufám, že s tou pravou
Zatímco ona sní, že až se vyjasní
Že až se vyčasí, zasvítí nám na časy
Slunce zář oblohu prozáří

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

